ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:            /UBND-TCKH
V/v triển khai thực hiện Thông tư

số 56/2023/TT-BTC ngày

18/8/2023 của Bộ Tài chính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày      tháng        năm 2023

                               Kính gửi:

- Các cơ quan, ban ngành đoàn thế huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1725/STC-TCHCSN ngày 18/9/2023 của Sở Tài

chính về việc triển khai Thông tư số 56/2023/TT-BTC ngày 18/8/2023 của Bộ Tài

chính;

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện,

UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện các nội dung Thông tư số 56/2023/TT-

BTC ngày 18/8/2023 của Bộ trưởng Bộ Tài chính quy định việc lập dự toán, quản

lý, sử dụng và quyết toán kinh phí đảm bảo cho công tác phổ biến, giáo dục pháp

luật, chuẩn tiếp cận pháp luật và hòa giải ở cơ sở.

 (sao gửi Thông tư kèm theo).

Căn cứ nội dung Công văn, các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, C1, TCKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Văn Đoàn

		2023-10-02T15:24:07+0700

		2023-10-03T11:05:36+0700

		2023-10-03T11:05:36+0700

		2023-10-03T11:05:36+0700

		2023-10-03T11:05:36+0700